汕头市气象局关于2023年广东“气象小主播”大赛（汕头赛区）决赛选手名单的公示

根据《汕头市气象局 汕头市教育局 共青团汕头市委员会 汕头市科学技术协会 关于举办2023年广东“气象小主播”大赛（汕头赛区）的通知》（汕气[2023]41号）要求，现将黄璟潼等25名进入2023年广东“气象小主播”大赛（汕头赛区）决赛选手名单进行为期5个工作日的公示，公示时间为10月16日-10月20日。

在公示期间，若单位或个人对所公示的材料有疑问或意见，请书面或电话向市气象局纪检组反映，反映的问题必须实事求是。以单位名义书面反映问题的要加盖公章；以个人名义反映问题的提倡留真实姓名和联系地址（电话）。

有关联系方式如下：

通信地址：汕头市泰山路40号汕头市气象局

联系电话（市气象局纪检组）：0754-88812216

附件:2023年广东“气象小主播”大赛（汕头赛区）决赛选手名单
广东省汕头市气象局

2023年10月16日
附件
2023年广东“气象小主播”大赛（汕头赛区）

决赛选手名单

	低龄组

	姓名
	初赛分数
	初赛名次
	学校

	黄璟潼
	96.2
	1
	汕头市长厦小学

	蔡熹垌
	93.4
	2
	汕头市澄海实验高级中学附属小学

	王锌菀
	93.4
	2
	汕头市澄海汇璟实验小学

	张若欣
	93.0
	4
	汕头市金平区报本小学

	王诗炽
	92.8
	5
	汕头育能实验学校

	杨焯群
	92.6
	6
	汕头市澄海广益小学

	陈柔亦
	91.8
	7
	汕头市长厦小学

	许哲壹
	91.2
	8
	汕头市龙湖区下蓬中心小学

	陈杨欣
	90.8
	9
	汕头市东厦小学

	张梓童
	90.6
	10
	汕头市东厦小学

	马恩希
	90.4
	11
	汕头市澄海区东里小学

	张葭珩
	90.4
	11
	汕头市金平区蓝天小学

	黄恩心
	90.4
	11
	汕头金中华侨试验区学校

	高龄组

	姓名
	初赛分数
	初赛名次
	学校

	王柯昕
	96.6
	1
	汕头市澄海广益小学

	洪若淼
	94.2
	2
	汕头市东厦小学

	张一诺
	94.2
	2
	汕头市澄海实验学校

	陈家樱
	94
	4
	汕头市龙湖区金阳小学

	吴抒阳
	93.6
	5
	汕头市金珠小学

	王梓昕
	93.6
	5
	汕头市澄海实验高级中学附属小学

	李梓妍
	93.2
	7
	汕头市蓝天小学

	张晨煜
	92.8
	8
	汕头市龙湖区金阳小学

	谢念佚
	92.6
	9
	汕头市龙湖区蓬中华侨小学

	许昕旖
	92.4
	10
	汕头市金龙小学

	蔡书雅
	92.0
	11
	汕头市澄海华侨小学

	张悦桐
	91.8
	12
	汕头市澄海隆城报本小学